
UCHWAŁA Nr XVIII/3/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie przyjęcia Aneksu do Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2010 roku.

Na podstawie art. 18 ust.6 pkt.6 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1596 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Aneks do Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2010 roku – uchwała nr
XVII/10/2004 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 kwietnia 2004 r. - stanowiący załącznik nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


